
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

Av. Marcelo Déda Chagas, S/N, Rosa Elze. CEP: 49107-240 

(79) 3194-6930/6931 – direcao.codap@academico.ufs.br 

 
 

PORTARIA nº 20, 16 de maio de 2025. 
 

Nomeia os membros para compor a comissão de avaliadores 
do Edital nº 01/2025/NEPEEB/CODAP/UFS (PIBIC EM) do 
Colégio de Aplicação da Universidade Federal de Sergipe. 
 

O Diretor do Colégio de Aplicação da Universidade Federal de Sergipe (CODAP/UFS), no uso de 
suas atribuições legais, resolve: 

 
Art. 1º - Nomear os membros, representantes das áreas de ensino do CODAP/UFS, para 

compor a comissão de avaliadores do Edital nº 01/2025/NEPEEB/CODAP/UFS (PIBIC EM). 
 

Membros 
CHRISTIANE RAMOS DONATO - Titular 
ANDRÉ OLIVEIRA SILVA - Suplente 
MARLAINE LOPES DE ALMEIDA - Titular 
DAGOBERTO DE OLIVEIRA MACHADO -  Suplente 
CLÊANE OLIVEIRA DOS SANTOS - Titular 
JOSÉ GENIVALDO MÁRTIRES - Suplente 

 
Art. 2º - O mandato dos membros listados no art 1° desta portaria terá a vigência do Edital 

n°1/2025 NEPEEB/CODAP/UFS 
 

 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se. 
 

 
 

 
Prof. Me. Carlos Alberto Barreto 

Diretor do CODAP/UFS 
SIAPE nº 2084908 

 
 


		2025-05-16T11:33:24-0300




